MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - QUALIFICAÇÃO Nº01/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO

 A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, FAZ SABER que:

 Considerando a conclusão das fases da etapa de Qualificação de Organizações Sociais

mediante Chamamento Público, e em não havendo pendências quanto aos recursos, após

findados os prazos legais, RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado

Definitivo da Seleção Pública de Qualificação n.º 01/2022, devidamente publicado no site da

Prefeitura Municipal de Muriaé e Diário Oficial dos Municípios Mineiros.

 De acordo com o Art. 12 do Decreto nº 9.388/19 e Item 8.2 do Edital nº 01 de 11 de

Dezembro de 2019, “A qualificação da entidade como Organização Social será formalizada

através de Decreto do Prefeito Municipal”.

Muriaé, 05 de dezembro de 2022.

____________________________________

LUIZA AGOSTINI DE ANDRADE

Secretária Municipal de Saúde